АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от  20 января 2020 г.                                                                                  № 4
    п. Ясный
Об  утверждении плана работы общественной КДН при администрации МО «Шилегское»
   1. Утверждаю план работы общественной КДН  на  2020 год, действующий  на территории муниципального образования «Шилегское».
   2. Настоящий план вступает в силу с момента его подписания.

Глава
муниципального образования                                                  Т.А.Николенко